
    
 

Projekt pn.: „Modernizacja Infrastruktury Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie” nr RPSW.04.02.00-26-0003/19, 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla Działania 4.2 „Gospodarka odpadami” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 –2020, Umowa nr RPSW.04.02.00-26-0003/19-00 

 

St
ro

n
a1

 

  
ZAKŁAD GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Rzędów 40, 28-142 Tuczępy 

tel.: 15 864-22-51,                          tel. 15 816-51-02           fax 15 816 51 03 
   e-mail sekretariat :    zgok@zgokrzedow.pl 

                                               REGON  260229356     NIP  655-19-30-910       BDO 000007090 
KRS nr 0000309871 Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Krajowego Rejestru Sądowego,  Kapitał zakładowy wynosi 9 772 000,00 zł. 

 

ZGOK/725/ 22                                                                                 Rzędów, dnia 28.07.2022 r. 
  

 

 

 

dotyczy: Zakup (dostawa) ładowarki z łyżką wysokiego wysypu w ramach Projektu pn.: 

„Modernizacja Infrastruktury Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi  

w Rzędowie” oraz serwisowanie urządzenia ZGOK.P/5/2022 

 
 

Zamawiający: Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na 

pytania dotyczące ww. zamówienia, wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie 1.  

Wykonawca wnosi o modyfikację postanowienia wskazanego w § 6 ust. 4 poprzez dodanie 

następującego zastrzeżenia: „Za reakcję serwisu uznaje się również zdalną diagnostykę 

maszyny poprzez fabryczny system monitoringu producenta maszyny, np. CAT MCC”. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  

 

Pytanie 2. 

Wykonawca z uwagi na udzielaną gwarancję wnosi o dodanie do § 6 Umowy postanowienia 

dotyczącego wyłączenia rękojmi w miejsce postanowienia wskazanego w § 6 ust. 8 Umowy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  

 

Pytanie 3. 

Wykonawca wnosi o modyfikację postanowienia wskazanego w § 6 ust. 1 Umowy poprzez 

nadanie mu następującego brzmienia: „Wykonawca udzieli gwarancji na Przedmiot Dostawy 

na okres minimum 36 miesięcy licząc od daty odbioru oraz spisania protokołu zdawczo-

odbiorczego lub 4000 godzin pracy – w zależności co nastąpi wcześniej. Gwarancja obejmuje 

cały Przedmiot Dostawy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia wskazanego w § 6 

ust. 1 Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Wykonawca udzieli gwarancji 

na Przedmiot Dostawy na okres minimum 36 miesięcy licząc od daty odbioru oraz spisania 

protokołu zdawczo-odbiorczego lub 4000 godzin pracy – w zależności co nastąpi wcześniej. 

Gwarancja obejmuje cały Przedmiot Dostawy.” 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 

mailto:zgok@zgokrzedow.pl


    
 

Projekt pn.: „Modernizacja Infrastruktury Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie” nr RPSW.04.02.00-26-0003/19, 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla Działania 4.2 „Gospodarka odpadami” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 –2020, Umowa nr RPSW.04.02.00-26-0003/19-00 

 

St
ro

n
a2

 

 

Pytanie 4: 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy „naprawy” wskazane w § 6 ust. 2 Umowy dotyczącą 

wyłącznie usuwania przez Wykonawcę wad gwarancyjnych? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż naprawy nie dotyczą wyłącznie usuwania wad 

gwarancyjnych ale również dotyczą przeglądów i napraw zgodnie z instrukcją obsługi 

producenta urządzenia przy wykorzystaniu materiałów spełniających parametry i właściwości 

materiałów (płynów eksploatacyjnych, smarów, olei , filtrów) zalecanych przez producenta 

Przedmiotu Dostawy. 

 

Pytanie 5. 

Wykonawca wnosi o dodanie zastrzeżenia w postanowieniach wskazanych w § 7 ust. 1 pkt 1-

3 Umowy, że kary umowne za zwłokę nie będą naliczana w przypadku dostarczenia przez 

Wykonawcę maszyny zastępczej. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w § 7 ust. 1 pkt 1 Umowy. 

  

Natomiast wyraża zgodę i dodanie zastrzeżenia w postanowieniach wskazanych w § 7 

Umowy w następujący sposób: 

- § 7 ust. 1 pkt 2 „w przypadku zwłoki w podjęciu działań w celu usunięcia wad/awarii w 

terminie określonym w § 6 ust. 4 – 0,05% kwoty brutto określonej w § 4 ust.1 umowy za 

każdą godzinę zwłoki, z zastrzeżeniem  § 7 ust. 7;”, 

- § 7 ust. 1 pkt 3 „w przypadku zwłoki w usunięciu wad/usterek w terminie określonym w § 6 

ust. 4 pkt b) umowy – 0,2 % kwoty brutto określonej w § 4 ust.1 umowy za każdy dzień 

zwłoki, z zastrzeżeniem  § 7 ust. 7;”, 

 

 - poprzez dodanie w § 7 ustępu 7 o treści: 

„Kary umowne za zwłokę, o których mowa w  - § 7 ust. 1 pkt 2 i 3 nie będą naliczana  

w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę maszyny zastępczej o parametrach nie gorszych 

niż Przedmiot Dostawy.” 
 

Pytanie 6. 

Wykonawca wnosi o modyfikację postanowienia wskazanego w § 7 ust. 6 Umowy poprzez 

nadanie mu następującego brzmienia: „Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia od 

Wykonawcy odszkodowania na zasadach ogólnych w przypadku, gdy określone w umowie 

kary umowne nie pokryją rzeczywiście wyrządzonej szkody powstałej wskutek niewykonania 

lub nienależytego wykonania przez Wykonawcę Umowy. Strony postanawiają, że 

odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy ograniczona jest do 100 % kwoty brutto 

określonej w § 4 ust. 1 i ust. 2. Strony nie ponoszą odpowiedzialności za utracone korzyści. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  
  
Pytanie 7. 

Wykonawca wnosi o modyfikację postanowienia wskazanego w § 8 ust. 2 Umowy poprzez 

nadanie mu następującego brzmienia: „Zamawiający przed natychmiastowym rozwiązaniem 

Umowy w przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa wyżej, zobowiązany jest 

wezwać Wykonawcę do usunięcia ww. uchybień w wyznaczonym terminie.” 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  



    
 

Projekt pn.: „Modernizacja Infrastruktury Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie” nr RPSW.04.02.00-26-0003/19, 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla Działania 4.2 „Gospodarka odpadami” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 –2020, Umowa nr RPSW.04.02.00-26-0003/19-00 

 

St
ro

n
a3

 

Pytanie 8. 

Wykonawca wnosi o modyfikację postanowienia wskazanego w § 6 ust. 6 poprzez dodanie 

następującego zastrzeżenia: „Dostarczenie maszyny zastępczej zwalnia z obowiązku 

wydłużenia gwarancji”. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  
 

Pytanie 9. 

Wykonawca wnosi o wprowadzenie do § 7 Umowy postanowienia o następującym brzmieniu: 

„Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności z tytułu udzielonej gwarancji za awarie, usterki i  

szkody powstałe na wskutek zaniedbań lub błędów operatorskich lub z tytułu niewłaściwej 

eksploatacji maszyny przez Zamawiającego lub z tytułu zużycia związanego z eksploatacją 

maszyny, jak i z tytułu zdarzeń losowych lub zdarzeń spowodowanych przez osoby trzecie 

względem Wykonawcy.” 
 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż kwestia zakresu gwarancji uregulowana jest w § 6 

Umowy. Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu w § 6 poprzez dodanie ustępu 

9 o brzmieniu „Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności z tytułu udzielonej gwarancji za 

awarie, usterki i szkody powstałe na wskutek zaniedbań lub błędów operatorskich lub z tytułu 

niewłaściwej eksploatacji maszyny przez Zamawiającego.” 

 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zmieniam SWZ w następujący sposób: 

 

1. W załączniku nr 7 SWZ – Projekt Umowy, w § 6 ust. 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

Jest:  

„Wykonawca udzieli gwarancji na Przedmiot Dostawy na okres minimum 36 miesięcy licząc 

od daty odbioru oraz spisania protokołu zdawczo-odbiorczego lub 4000 godzin pracy. 

Gwarancja obejmuje cały Przedmiot Dostawy.” 

 

Zmienia się na: 

„Wykonawca udzieli gwarancji na Przedmiot Dostawy na okres minimum 36 miesięcy licząc 

od daty odbioru oraz spisania protokołu zdawczo-odbiorczego lub 4000 godzin pracy – w 

zależności co nastąpi wcześniej. Gwarancja obejmuje cały Przedmiot Dostawy.” 

 

2. W załączniku nr 7 SWZ – Projekt Umowy, w § 6: 

 

Zostaje dodany ustęp 9 o treści: 

„Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności z tytułu udzielonej gwarancji za awarie, 

usterki i szkody powstałe na wskutek zaniedbań lub błędów operatorskich lub z tytułu 

niewłaściwej eksploatacji maszyny przez Zamawiającego.” 

 

3. W załączniku nr 7 SWZ – Projekt Umowy, w § 7 ust. 1 pkt 2 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

Jest:  

„w przypadku zwłoki w podjęciu działań w celu usunięcia wad/awarii w terminie określonym  

 



    
 

Projekt pn.: „Modernizacja Infrastruktury Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie” nr RPSW.04.02.00-26-0003/19, 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla Działania 4.2 „Gospodarka odpadami” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 –2020, Umowa nr RPSW.04.02.00-26-0003/19-00 

 

St
ro

n
a4

 

w § 6 ust. 4 – 0,05% kwoty brutto określonej w § 4 ust.1 umowy za każdą godzinę zwłoki;”  
 

Zmienia się na: 

„w przypadku zwłoki w podjęciu działań w celu usunięcia wad/awarii w terminie określonym 

w § 6 ust. 4 – 0,05% kwoty brutto określonej w § 4 ust.1 umowy za każdą godzinę zwłoki, z 

zastrzeżeniem  § 7 ust. 7;”, 

 

4. W załączniku nr 7 SWZ – Projekt Umowy, w § 7 ust. 1 pkt 3 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

Jest:  

„w przypadku zwłoki w usunięciu wad/usterek w terminie określonym w § 6 ust. 4 pkt b) 

umowy – 0,2 % kwoty brutto określonej w § 4 ust.1 umowy za każdy dzień zwłoki.” 

 

Zmienia się na: 

„w przypadku zwłoki w usunięciu wad/usterek w terminie określonym w § 6 ust. 4 pkt b) 

umowy – 0,2 % kwoty brutto określonej w § 4 ust.1 umowy za każdy dzień zwłoki, z 

zastrzeżeniem  § 7 ust. 7;”, 

 

5. W załączniku nr 7 SWZ – Projekt Umowy, w § 7: 

 

Zostaje dodany ustęp 7 o treści: 

„Kary umowne za zwłokę, o których mowa w  - § 7 ust. 1 pkt 2 i 3 nie będą naliczana  

w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę maszyny zastępczej o parametrach nie gorszych 

niż Przedmiot Dostawy.” 

 

 

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawcy oraz Zamawiającego i stanowią 

integralną część SWZ.   

 

 

          Prezes Zarządu 

               Zbigniew Snopkiewicz 


		2022-07-28T10:13:33+0200
	Zbigniew Marcin Snopkiewicz




